Pater in manus. Patrē innoçans. se filiū dei declarat. Sp. n.

Amendans non defecit virtutis: sed p[ro]fidentia eiusdem cum patre potestatis insinuat. **A**nyat enim dare gloriam patri, in quo nos informat, ut gloriam et eternam creatori. **C**omendat autem iuxta quod alibi legitur. **L**etatum est cor meum et exultauit lingua mea in superitate et carmine re in spe. **Q**uoniam non terelinques animam meam in inferno, nec dabis scelum tuum videre corruptionem.

Videns autem centurio. Videns quod ita haberet potestatē mittendū

spm-qd nō habet nisi
conditor animaz ipse
qui crucifixerat in ipso
passionis scandalō cō
fiteretur tēi filiū. quē iu
dī post tot miracula
credere rēuererūt. **V**n
de per centurionē fides
ecclesie designat. que
velo misteriorū celestium
per mortē dñi reserato
mor iusti et tēi filium
tacente synagoga con
firmat

Percutientes pectora. **N**ec percutiunt pectora in lignu pnie et luci duplū pot inteligi. **S**ine enī cui⁹ vitam dilererant iniuste occisuz tollebant. **S**ive cui⁹ morte se impetrat. se meminerant. hūc in morte amplius glorificati tremebant. **S**ed quocunq; cā pect⁹ tundere coegerit. videam⁹ distantia gētis et gētis hētēles: moriēte dño cutientes pectora sua reuertebantur. **S**tabant autem omnes no^s elongasti a me amicu et proximū et n^m. a. m. **T**i eius a longe: et mulieres que secutae erant eum a galilea hec vidētes **E**t ecce vir nomine ioseph qui erat decurio est qui de ordine curie est et officiu cu rie administrat. **T**is Quia et ipse discipulus thesusa: sed occultus. vi tans prius inimicicias iudeoruz: sed in hoc extre mo officio minus curat de illis. **D**ecurio vir bonus et iustus. hic n

consenserat concilio & actibus eo-
Ipsa est ramathan helchane et samue-
lis ciuitas in regione thamitica iuxta decapolim-
rum ab arymathia ciuitate iudee

Coile ioseph. Ioseph per nobilitatem potestis claris corpus accipe; per iusticiam meritorum dignus est sepe lire.
Dic accessit ad pilatum et petiit corpus ihesu. et depositum inuoluit syn-
done. et posuit eum in monumeto
exciso: in quo nondum quisquam posse-
tur. Hoc paraclete est sexta feria qua preparabatur
necessaria sabbato
Ihesus fnerat. **E**t dies erat pasceues
et sabbatum illustebat. **S**ubsecutus

autem mulieres que cum ipso ve-

Sindone. Ex simplici sepultura dñi ambitio dñitū pđemnata. qđ nec
mortui carere pnt dñitū. **M**ystice. In sindone mūda ibm inuoluit. qđ pñ
ra mente en suscipit. **H**inc etiā mos ecclēsīg habet. vt sacrificiū altarj non
serico. non panno tincto. b puro linea celebratur.